劳 动 合 同

　　合同编号：
　　甲方：
　　社会统一信用代码：
　　法定代表人：
　　住所地：
　　乙方：
　　身份证号码：
　　联系电话：
　　现根据《中华人民共和国民法总则》、《中华人民共和国合同法》和有关规定，甲乙双方经平等协商一致，自愿签订本劳务合同。
第一条、劳务期限自         年   月    日至        年   月   日终止。
　　第二条、乙方提供劳务的内容为：           。
　　第三条、乙方愿以甲方正式员工的标准提供劳务，遵守甲方各项规章制度、操作规程；完成甲方安排的劳务任务等。
　　第四条、乙方愿意接受甲方的考核或考评，以及对考核或考评结果的处理。
[bookmark: _GoBack]　　第五条、乙方的劳务报酬为          元/月；支付方式为现金（或银行转账）；支付时间为每月第     个工作日，支付上个月报酬。停产、停工期间甲方不向乙方支付劳务费。
　　第六条、本合同期届满的即自行终止。甲乙双方都同意续签的双方可协商续签本协议。
　　第七条、符合下列情况之一的，甲方可以提出立即解除本合同：
　　1、乙方不能胜任用人单位所安排的工作的；
　　2、乙方向甲方隐瞒身体健康状况，或因疾病等原因无法提供劳务的；
　　3、乙方违反规章制度给甲方造成经济损失的，甲方除可解除本合同外还可要求乙方赔偿损失；
4、乙方被依法追究刑事责任的。
第八条、有下列情况之一，乙方可与甲方解除合同：
1、经劳动安全监察部门确认，企业的劳动安全、卫生条件达不到规定的标准，严重危害乙方身体健康的；
2、甲方不按合同规定支付乙方劳动报酬和福利待遇的；
3、甲方不履行合同或违反法律、法规规定，侵害乙方合法权利的；
　　第九条、甲乙双方若单方面解除本合同，需提前一月通知对方。如不履行提前一个月通知的义务，则需向对方赔偿一个月劳务费作为违约金。
　　第十条、依据本合同第六条、第七条、第八条约定正常终止或解除本合同的，双方互不支付违约金及任何补偿金。
　　第十一条、甲方为乙方在职期间，缴纳社保。
第十二条、乙方享有中国政府规定的公休、节假日、婚丧、计划生育及女工孕期、产期休假等有关待遇。
第十三条、甲方明确执行国务院颁发的《劳动法》之规定，实行平均每周四十小时的工时制度。
第十四条、职工必须遵守甲方有关保密资料的规定，违反上述行为者将根据情况承担相应的责任。
　　第十五条、因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，甲、乙双方应友好协商解决，如协商不成，可向有管辖权的人民法院提起诉讼。
　　第十六条、本合同一式两份，每份具有同等法律效力，甲乙双方各执一份。
第十七条、本合同自签字、盖章之日起生效。

　　（以下无正文，仅供签署）
甲方(盖章)：

年    月    日

乙方(签字、手印)：

　　       年   月    日